

No. EXPEDIENTE

**DIGEV-DAF-CM-2020-0069**

Fecha de emisión: 15/4/2020

**Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA****ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00116**Descripción: **Solicitud de materiales**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL**RNC: **131957341**Nombre Comercial: **Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL**Domicilio Comercial: **Carretera Mella KM 16, 11700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-754-6145****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**Monto Total: **910,842.00**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

**OLIVER J. BASSETT MILLER**  
Capitán de Fragata, ARD.  
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

**Firma****Firma**

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162007	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	6.00	UD	900.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
2	31162007	FUNDA DE SEPARADORES	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
3	31162007	MT DE CERAMICA DE PISO ESPAÑOLA 45X45	765.00	UD	750.00	573,750.00		103,275.00	0.00	677,025.00
4	31162007	FUNDA DE PEGATO	100.00	UD	225.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00
5	31162007	FUNDA DE DERRETIDO DE PISO	150.00	UD	575.00	86,250.00		15,525.00	0.00	101,775.00
6	31162007	LIBRA DE ESTOPA	20.00	UD	75.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
7	31162007	MT DE ARENA ITABO	36.00	UD	950.00	34,200.00		6,156.00	0.00	40,356.00
8	31162007	MT DE ARENA LAVADA AZUL	36.00	UD	1,300.00	46,800.00		8,424.00	0.00	55,224.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>771,900.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	138,942.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>910,842.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	LIBRA DE ESTOPA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.
5	FUNDA DE DERRETIDO DE PISO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

**OLIVER J. CASSETT MILLER**  
Capitán de Fragata, ARD.  
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	MT DE ARENA LAVADA AZUL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.
7	MT DE ARENA ITABO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.
2	FUNDA DE SEPARADORES	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.
1	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.
4	FUNDA DE PEGATO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.
3	MT DE CERAMICA DE PISO ESPAÑOLA 45X45	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	765.00	15/4/2020 1:40:00 p.m.




FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVERA, BASSETT MILLER  
Capitán de Fragata, ARD  
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV,

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido